
Osobní číslo: K20N0012PJméno: Kristýna BULÍKOVÁ, Bc.

Průběh obhajoby diplomové práce:

Studentka na úvod představila cíle a metodiku práce. Studentka dále představila výsledky analýzy vybraných automobilových
značek pomocí percepčních map, které považuje za hlavní výstupy své diplomové práce. Dále uvedla doporučení na základě
výsledků analýz své práce pro jednotlivé značky. Na dotaz předsedkyně komise doplnila další poznatky k doporučením a
doplňkovému šetření. Dále zodpověděla dotaz oponentky a reagovala na další dotazy předsedkyně a dalších členů komise k
osobnímu doporučení jako komunikačnímu kanálu a metodice tvorby percepčních map.

Členové státní zkušební komise:
Ing. Jaroslava Dědková, Ph.D.
Doc. PaedDr. Ludvík Eger, CSc.
Doc. Ing. Petr Cimler, CSc.
Ing. Petr Čížek, Ph.D., MA
Prof. Ing. Lilia Dvořáková, CSc.
Ing. Hana Kunešová, Ph.D.
Ing. Petr Štumpf, Ph.D.
Ing. Lucie Vallišová, Ph.D.

Klasifikace: Výborně

Datum obhajoby: 1. června 2022


